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Włoszczowa 2010-10-08

D.O.A.T.127/10/2010

Dotyczy:  Przetargu nieograniczonego  na dostawę  materiałów opatrunkowych dla Zespołu  Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie    Znak sprawy : 14/09/2010.

Pytanie 1

Pakiet nr 5 poz. 4-6
Czy Zamawiający wymaga, aby opaski gipsowe nawinięte były na plastikowe rolki posiadające perforację, ułatwiające i przyśpieszające namakanie gipsu?

Odpowiedź

Zamawiający nie wymaga opasek nawiniętych.

Pytanie 2
Pakiet nr 8 poz.2-3

Czy Zamawiający dopuści kompresy włókninowe w klasie II regule 4?  Pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza takie kompresy.

Pytanie 3
Pakiet nr 9 poz. 1-3

Czy Zamawiający wymaga aby kompresy były pakowane w opakowanie typu FLOW-PACK, które gwarantuje jałowość kompresów nawet po otwarciu opakowania zbiorczego?

Odpowiedź
Zamawiający wymaga kompresów pakowanych w opakowanie typu FLOW-PACK.
Pytanie 4
Pakiet nr 12 

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pielucho majtek pokrytych na całej swojej powierzchni laminatem oddychającym, w celu zapewnienia większego komfortu ich użytkowania? 

Odpowiedź

Zamawiający wymaga pielucho majtek pokrytych na całej powierzchni laminatem oddychającym.

Pytanie 5
Pakiet nr 12

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pielucho majtek pozbawionych elementów lateksowych?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga  pielucho majtek pozbawionych elementów lateksowych.

Pytanie 6
Pakiet nr 12

Czy należy zaoferować wyrób posiadający dwa elastyczne ściągacze taliowe (z przodu i z tyłu), dzięki którym produkt jest bardzo wygodny i idealnie dopasowuje się do ciała? 

Odpowiedź

Należy zaoferować wyrób posiadający dwa ściągacze.

Pytanie 7
Pakiet nr 12

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania pielucho majtek z podwójnymi przylepco-rzepami, które zapewniają pewne przytwierdzenie do materiału, jakim jest włóknina wierzchnia.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga  pielucho majtek z podwójnymi przylepco-rzepami.
Pytanie 8
Pakiet nr 12 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści pielucho majtki w rozmiarze w obwodzie 75 cm- 110 cm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuści pielucho majtki w podanym rozmiarze.

Pytanie 9
Pakiet nr 12 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści pielucho majtki w rozmiarze w obwodzie 130 cm- 170 cm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuści pielucho majtki w podanym rozmiarze.

Pytanie 10
Pakiet nr 16

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie setonu jałowego 17 –nitkowego w rozmiarze 50 cm x 2 cm? Pozwoli to na złożenie większej ilości konkurencyjnych ofert.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie.

Pytanie 11
Pakiet nr 8 poz. 9
Czy Zamawiający dopuści nie sterylną serwetę operacyjną  z nitką kontrastującą RTG i tasiemką,  2-warstwową 17-nitkową 75cm x 75 cm w klasie IIa reguła 7?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Dotyczy załącznika nr 17 do SIWZ  -  Zestawienie nr 17

Pytanie 12

Ze względu na specyfikację techniczną prosimy o wydzielenie pozycji nr 2  „Wchłanialna gąbka żelatynowa 8 cm x 5 cm x 1 cm” i możliwość złożenia oferty w osobnym pakiecie 

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na wydzielenie.

Pytanie 13

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie gąbki kolagenowej w rozmiarze 8x5x0,5cm, zawierającej dwie sole gentamycyny 70mg (siarczan i krobefat) ? 

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 14

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie gąbki kolagenowej zarejestrowanej jako wyrób medyczny? 

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 15

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie gąbek pakowanych po 5 sztuk, gdzie każda gąbka posiada osobne sterylne opakowanie?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza ale wymaga aby każda gąbka była zaopatrzona w stosowny opis.
Pytanie 16

Pakiet 1 poz. 1, 2

Czy Zamawiający dopuści przylepce pokryte klejem akrylowym?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 17
 Pakiet 1 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści przylepce pakowane a’ 6 sztuk?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 18
Pakiet 1 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści przylepce pakowane a’ 6 sztuk?

Odpowiedź

Zamawiający  wyraża zgodę.
Pytanie 19

Pakiet 2 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści przylepiec 13 mm x 100 mm?

Odpowiedź

Zamawiający  wyraża zgodę.
Pytanie 20

Pakiet 5 poz. 6

Czy Zamawiający dopuści opaskę 3 m x 15 cm?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 21

Pakiet 7

Czy Zamawiający dopuści folie sterylizowane tlenkiem etylenu o grubości 0,03 mm?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 22

 Pakiet 9 

Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a’ 3 sztuki zamiast pojedynczo?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza kompresów pakowanych á 3 szt. zamiast pojedynczo.

Pytanie 23

 Pakiet 17 poz. 1

Czy Zamawiający dopuści kompres z regenerowanej celulozy o działaniu hemostatycznym 5 cm x 7,5 cm?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza kompresu  z regenerowanej celulozy.
Pytanie 24
Zestawienie nr 1 poz. 1, 3
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie przylepców o długości 5 m z przeliczeniem zamawianych ilości pakowanych po 6 szt.
Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody .

Pytanie 25
Zestawienie nr 4 poz. 1
Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie waty opatrunkowej bawełniano-wiskozowej a’ 500 g (min. 50% bawełny).

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody .

Pytanie 26
Zestawienie nr 5  poz. 3-5

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie opasek gipsowych  pakowanych po 1 szt pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody .

Pytanie 27
Zestawienie nr 5  poz. 6

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie opasek gipsowych o czasie wiązania 5-6 minut 3m x 15cm pakowanych po 1 szt.

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody .

Pytanie 28
Zestawienie nr 6  poz. 7 

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawów opatrunkowych o długości 1m długości roboczej. 

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie 29
Zestawienie nr 4:

Poz. nr 2 – lignina w płatach biała, medyczna 40cm x 60cm – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania ligniny w rozmiarze ok. 40cm x 60cm, tj. 37-40cm x 57-60cm?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza ligninę w zaoferowanych rozmiarach.

Pytanie 30
Zestawienie nr 9:

Poz. nr 1, 2, 3 – kompresy bawełniane jałowe – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów zgodnych z wymaganiami Zamawiającego, jednakże nie posiadających podwijanych brzegów (tj. kompresów składanych w inny sposób niż kompresy „z podwijanymi brzegami” ale równie bezpiecznych w użyciu)?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza inaczej składanych kompresów ale nie wymaga podwijanych brzegów.

Pytanie 31
Zestawienie nr 12:

Poz. nr 1, 2, 3 – pieluchomajtki dla dorosłych – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania pieluchomajtek o obwodzie bioder/brzucha: w poz. nr 1 90cm–120cm, w poz. nr 2 120cm–150cm, w poz. nr 3 150cm–175cm?

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 32

Dotyczy SIWZ

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie przedmiotu zamówienia sterylizowanego radiacyjnie

Odpowiedź
Zamawiający nie dopuszcza.
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